关于召开地坪行业学术交流会的通知
各会员及地坪行业相关单位：
为推动地坪行业产业技术创新，加快核心技术突破与应用，助力中国地坪行业快速健康发展，现定于2024年6月13日在上海召开“地坪行业学术交流会”，该会议邀请了多位行业大咖主讲，就十年来混凝土地坪的变化与挑战、膨胀剂及其工程应用技术、水泥基地坪面层材料体系技术的进展、混凝土配合比设计与地坪用混凝土、地坪承包商遇到的问题及解决方案、等展开研讨，现将有关事项通知如下：
一、会议组织
主办单位：中国国检测试控股集团股份有限公司
指导单位：中国建筑材料联合会地坪产业分会
支持单位：上海阳森精细化工有限公司
二、会议时间及地点
时间：2024年6月13日（12日下午14:00大厅开始报到）
地点：上海绿瘦酒店—四楼荟贤厅   上海市闵行区七莘路1885号
三、会议交流主要内容
	时间
	演讲
嘉宾
	演讲题目
	单位及任职

	8:30
-15:30
	刘小欣
	十年来混凝土地坪的变化与挑战
	中国建筑材料联合会地坪产业分会  副秘书长、首席专家

	张利俊
	膨胀剂及其工程应用技术
	中国国检测试控股集团股份有限公司第三检验院总工程师

	马敏生
	水泥基地坪面层材料体系技术的进展
	中国建筑材料联合会地坪产业分会  副秘书长

	郭 群
	混凝土配合比设计与地坪用混凝土
	建筑材料工业技术情报研究所  新型建筑材料研发副所长

	邱成兵
	混凝土地坪承包商遇到的主要问题、挑战和解决方案
	成都科艺欣科技有限公司 总经理

	15:50
-17:30
	现场交流、答疑

四、 会议费用
1、会务费：会员单位：2890元/人，非会员单位：3890元/人
（包含会议费、餐费等）

注：5月20日之前报名并缴费，会员单位：2590元/人，
非会员单位：2890元/人
规模：50人，名额有限报满截至，拒绝空降。
住宿：因酒店住宿费高，所以本次不统一安排住宿，如需要预定酒店的，请直接与酒店销售经理联系：杜经理 17700723323 （报地坪协会）
商务大/双床房550元/天（含单早）
行政大/双床房650元/天（含单早）
离上海绿瘦酒店158米有全季酒店(上海七宝七莘路店）价格参考携程
2、收款账户：

账户名：中国国检测试控股集团股份有限公司

开户行：中国工商银行北京管庄支行

账  号：0200006809014437256
五、联系人及联系方式
        张松松  010-51167641  15810958290（微信同号）

        邮 箱： zhangsongsong@cfa-cn.com
专家简介：
刘小欣

中国建筑材料联合会地坪产业分会副秘书长、首席专家、技术委员会主任
毕业于美国特拉华大学材料科学与工程专业，在中国建筑材料科学研究院从事材料科学研究16年以上。
自2013年开始推动：从层面地坪发展到以混凝土地坪为基础的整体地坪系统；
以环氧磨石为主的商业装饰性地坪的发展；
推出以国内特种水泥为原材料的新一代抗裂砂浆地坪；
在中国首次推动引进并发展及应用了后张预应力地坪技术；
2021年提出并主持以现场检测数据为依据的WOCA亚洲地坪奖。
张利俊   教授级高级工程师
现任中国国检测试控股集团股份有限公司第三检验院总工程师。
全国混凝土标准化委员会专家委员；科技部项目评审专家库专家；中国试验与材料标委会（CSTM）建筑与工业废弃物资源化利用标委会家委员兼秘书长（FC03/T23）、CSTM水泥制品标委会专家委员（FC03/T02）；中国混凝土与水泥制品协会（CCPA）喷射混凝土材料与工程技术分会 副主任专家委员、防水剂修复材料与工程技术分会 副主任专家委员、玻璃纤维增强水泥（GRC）分会 第八届理事、中国硅酸盐协会防水专业委员会刚性防水分委员会专家等社会组织中任职十余项。
长期从事高性能混凝土、补偿收缩混凝土、超轻高强发泡水泥、高延性水泥基材料（高延性混凝土）、超早强灌浆料、再生骨料混凝土及混凝土外加剂、混凝土耐久性、混凝土工程应用技术等方面的研究工作。承担过科技部“九五”、“十二五”、“863”和国际合作项目，项目总数达20余项。主持和参编国家、行业和地方标准20余项；为辽西北输水工程等重大水利工程、北京地铁5号线和杭州地铁1号线等城市轨道交通工程提供了裂缝控制和耐久性方面的技术服务，解决了大量工程的裂缝控制问题、超长结构混凝土无缝施工问题、混凝土结构自防水问题和大体积混凝土温度裂缝控制问题，累积工程数量达百余项。共获得国家科技进步二等奖1项，省部级科技进步二等奖1项，其它各种科技奖项十余项。授权发明专利二十余项，发表学术论文50余篇。
马敏生 高级工程师
上海阳森精细化工有限公司  总经理
中国建筑材料联合会地坪产业分会副秘书长
上海防静电工业协会副会长
中国电子行业协会防静电分会副秘书长
全国静电标准化技术委员会（SAC/TC597）委员
全国质量监督重点产品检验方法标准化技术委员会（SAC/TC374）委员
中关村材料试验技术联盟地坪材料标委会（CSTM/FC03/TC27）委员
郭群  教授级高级工程师
建筑材料工业技术情报研究所，新型建筑材料研发副所长

同济大学建筑材料专业毕业

1990.9~1998.8，冶金部建研总院，冶金渣工业固废处理

1998.9~2005.9，北京浅野水泥有限公司，混凝土制造

2005.10~今，建筑材料工业技术情报研究所，
邱成兵 成都科艺欣科技有限公司 总经理
现任四川省地坪工程技术协会“常务副会长”、“技术委员会主任” “ CFA专家库专家”

参与编制了《冷库地面工程技术规程》、《物流仓储地坪工程技术规程》等标准
中国国检测试控股集团股份有限公司
2024年4月23日
参会回执
	单位名称

	单位地址

	姓 名
	职务
	手    机

	注：回执请于2024年6月6日前回传到zhangsongsong@cfa-cn.com邮箱
最终已缴费为准。
住宿：因酒店住宿费高，所以本次不统一安排住宿，如需要预定酒店的，请直接与酒店销售经理联系：
杜经理 17700723323 （报地坪协会）
商务大/双床房550元/天（含单早） 行政大/双床房650元/天（含单早）
离上海绿瘦酒店158米有全季酒店(上海七宝七莘路店）价格参考携程